
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検査容器におきまして、検体採取容器及び容器名称を変更させて

いただきたく、ご案内申し上げます。

  容器変更は順次実施となります。何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■変更対象容器及び変更内容

※変更は5月以降、順次実施されます。旧容器につきましても、使用期限内は使用が可能です。

■名称変更容器および変更内容
2020年5月1日（金）より

新

対象容器 新容器名称 旧容器名称

酸洗浄容器
記号 《 29 》

金属用容器 酸洗浄容器

ご質問・お問い合わせ等ございましたら、弊社お客様窓口または貴院担当営業までお申し付け下さい。

2020年4月
No.2020-21

検体採取容器変更のご案内

記

対象容器

アンモニア用容器

記号 《 07 》

喀痰細胞診専用容器

記号 《 13 》

トリコモナス用培地

記号 《 17 》

旧

有効期限 ６ヶ月 有効期限 ３ヶ月 

※真空採血厳禁 

有効期限 １年 有効期限 １ヶ月 

保管方法 室温 保管方法 冷蔵 


